Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района
второй созыв

РЕШЕНИЕ

от    20   марта 2012 года № 267
О мероприятиях  по проектированию

и строительству амбулатории в пос.Толмачево

      Заслушав информацию главного врача МУЗ «Лужская ЦРБ» Семенова А.Ю.  о мероприятиях по проектированию и строительству амбулатории в пос.Толмачево, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию главного врача МУЗ «Лужская ЦРБ» Семенова А.Ю.  принять к сведению.

2. Поручить администрации Лужского муниципального района разработать и представить в совет депутатов Лужского муниципального района в срок до 09 марта 2012 года план мероприятий по разработке проектно-сметной документации на амбулаторию пос.Толмачево.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского

муниципального района,

председатель Совета депутатов                                                 С.Э. Самородов